
Ogłoszenie o naborze otwartym do grup tematycznych  
w ramach inteligentnych specjalizacji województwa lubelskiego 

W ramach prowadzonych prac nad wdrażaniem Regionalnej Strategii Innowacji Województwa 

Lubelskiego do 2030 roku oraz wprowadzaniem innowacyjnych rozwiązań  

do gospodarki regionu Województwo Lubelskie ogłasza nabór do grup tematycznych 

w ramach obecnie obowiązujących inteligentnych specjalizacji regionu zgodnie z zakresem 

wskazanym w załączniku nr 1 do RSI WL 2030, tj.: 

I. Żywność wysokiej jakości 

II. Zielona gospodarka 

III. Zdrowe społeczeństwo 

IV. Cyfrowe społeczeństwo 

V. Technologie materiałowe, procesy produkcyjne i logistyczne 

Powyższe ma na celu zaangażowanie w proces przedsiębiorczego odkrywania 

w regionie szerokiego grona osób z kluczowych środowisk naszego województwa, 

w szczególności reprezentujących sektor naukowo-badawczy, sferę biznesu oraz organizacje 

pozarządowe (społeczeństwo obywatelskie), co zapewni wsparcie priorytetowych obszarów 

w zakresie badań, rozwoju i innowacji w regionie, a także umożliwi identyfikację nowych 

tematów o innowacyjnym potencjale dla województwa. 

Grupy tematyczne będą stanowić forum wymiany wiedzy, opinii, dobrych praktyk oraz 

doświadczeń w obszarach obowiązujących regionalnych inteligentnych specjalizacji. 

Nawiązana współpraca różnorodnych środowisk skupionych wokół poszczególnych tematów 

będzie okazją do zainicjowania wspólnych projektów i przedsięwzięć. 

Nabór do grup tematycznych w ramach inteligentnych specjalizacji regionu 

prowadzony jest w trybie ciągłym, a członkostwo w grupach jest otwarte dla wszystkich 

zainteresowanych. Nabór prowadzony jest z zachowaniem zasady równości szans 

i zapobiegania dyskryminacji, a jedynymi kryteriami udziału w grupach są posiadane 

kwalifikacje, wiedza i doświadczenie z zakresu tematycznego inteligentnych specjalizacji. 

Chęć wzięcia udziału w pracach poszczególnych grup tematycznych prosimy zgłaszać 

elektronicznie (skan podpisanego dokumentu) na adres: rsi@lubelskie.pl za pośrednictwem 

dedykowanego formularza aplikacyjnego do grupy tematycznej w ramach inteligentnych 

specjalizacji województwa lubelskiego. 

 

https://www.lubelskie.pl/inteligentne-specjalizacje/
mailto:rsi@lubelskie.pl

